[bookmark: _page_5_0]

BỘTÀICHÍNH

TỔNGCỤCHẢIQUAN

-------

Số:4095/TB-TCHQ

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

---------------

HàNội,ngày30tháng9năm2022

THÔNGBÁO

Đínhchínhthôngbáokếtquảxácđịnhtrướcmãsố

Dosơsuấttrongsoạnthảo,TổngcụcHảiquanđínhchínhThôngbáokếtquảxácđịnhtrướcmãsốvới

nộidungcụthểnhưsau:

STT

SốvàngàycủaThôngbáokết

quảxácđịnhtrướcmãsố

Nộidungliênquanđãban

hành

Nộidungđínhchính

1	Điểm1.Hànghóađềnghịxác

địnhtrướcmãsốdotổchức,cá

nhâncungcấptạiThôngbáosố

3509/TB-TCHQngày24/8/2022

2	Điểm3.Kếtquảxácđịnhtrước

mãsốtạiThôngbáosố3509/TB-

TCHQngày24/8/2022

Nhàsảnxuất:TOPSolvent

(Vietnam)LimitedLiability

Company

Nhàsảnxuất:TOPSolvent

(Vietnam)LimitedLiability

Company

Nhàsảnxuất:TOPSolvent

Nhàsảnxuất:TOPSolvent

CácnộidungkháctạiThôngbáotrênkhôngcóthayđổi.

TổngcụcHảiquanthôngbáođểcácđơnvịbiếtvàthựchiện./.

Nơinhận:

-CôngtyTNHHHóaDầuLongSơn(Tầng3,Tòa

nhàRuby,số12,Đường3/2,Phường8,TP.Vũng

Tàu,tỉnhBàRịa-VũngTàu);

-CáccụcHQtỉnh,thànhphố(đểthựchiện);

-CụcKiểmđịnhhảiquan;

-WebsiteHảiquan;

-Lưu:VT,VP,TXNK-Uyên(3b).

TL.TỔNGCỤCTRƯỞNG

KT.CHÁNHVĂNPHÒNG

PHÓCHÁNHVĂNPHÒNG

ĐàmMạnhHiếu
[bookmark: _page_14_0]